
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai 

1. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų STEAM projektas 
„Daug raidelių aš žinau“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Vaivorykštė“ PU 
mokytoja Laura Vaičelienė, 

logopedės Asta 

Nevedonskienė, Irma 
Čekanauskaitė 

Panevėžio lopšelių- 

darželių „Vaivorykštė“, 
„Dobilas“ mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

2023-03-01–24 VMA Ginta Martinkienė 

8 612 73 794 

 

2. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių, tėvų ir 

pedagogų kūrybinių 

darbų projektas „Diena 

be popieriaus – dovana 

Žemei“ 

 Panevėžio lopšelio-darželio 

„Draugystė“ gamtosauginis 

komitetas,  

mokytojos Loreta Jankūnienė,  

Rasa Povilonienė 

Šalies ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių įstaigų 

ugdytiniai, tėvai ir 

pedagogai 

2023-03-01–20  „Facebook“ grupė 

„Diena be 

popieriaus – 

dovana Žemei” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

3. Ilgalaikis respublikinis  

kūrybinis projektas  

,,Kas būtų, jei aš 

būčiau…” 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Varpelis“ IU mokytoja  

Regina Kulienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Eglė Mačinskienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai, ugdytiniai 

2023-03-01–

2023-05-31 

Dalyviai  

2023-03-01–31 

registruojasi 

el. paštu 

jeiasbuciau@g

mail.com 

Uždara 

„Facebook“ grupė 

,,Kas būtų, jei aš 

būčiau…” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045  

 

4. Respublikinis 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų virtualus 

kūrybinis projektas 

 „Mažųjų velykiniai 

žaidimai“ 

 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ IU mokytojos 

 Inga Abduveleva,  

Edita Lasienė, Inga Zelionkienė 

Respublikos 

ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų vaikai, tėvai, 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai 

2023-03-01– 

2023-04-14  

„Facebook“ grupė  

„Mažųjų 

velykiniai 

žaidimai“, 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Žibutė“ interneto 

svetainė 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

mailto:jeiasbuciau@gmail.com
mailto:jeiasbuciau@gmail.com


5. Virtuali respublikinė 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo 

vaikų, mokytojų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų kūrybinių 

darbų paroda „Vienišos 

pirštinaitės virsta 

žaislais“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Voveraitė“ logopedė 

metodininkė Edita Gudaitienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Rasa Breimelienė 

Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistai ir 

ugdytiniai 

2023-03-06–20  

 

Uždara 

„Facebook“ 

parodos grupė 

„Vienišos 

pirštinaitės virsta 

žaislais“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

6. Tarptautinis projektas 

pedagogams 

 ,,Gražiausios mano 

gimtojo miesto erdvės“ 

(fotonuotraukų paroda) 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Varpelis“ IU mokytoja  

Austėja Gaučienė,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Eglė Mačinskienė 

Respublikos ir užsienio 

šalių pedagogai 

2023-03-06– 

2023-03-31 

Dalyviai  

2023-03-06–31 

registruojasi 

el. paštu 
ugdymas@ldv

arpelis.lt 

Uždara 

„Facebook“ grupė 

,,Mano gimtasis 

miestas“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

7. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

projektas-pilietinė 

iniciatyva ,,Pavasarinis 

linkėjimas jūsų namams 

V“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ IU mokytojos Sandra 

Belazaravičienė,  Daiva 

Galvonienė,  Jolanta Lašinienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, tėvai, 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai 

2023-03-13– 

2023-04-17  

„Facebook“ grupė 

,,Pavasarinis 

linkėjimas jūsų 

namams V“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

8. Lietuvos ugdymo įstaigų 

„Žibutė“ projektas 

 „Mūsų mažos dovanos 

Lietuvai III“ 

 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ PU mokytojos Sandra 

Belazaravičienė,  

Rasa Stulpinienė,  

meninio ugdymo mokytoja 

Daiva Andriūnienė,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Edita Miežinienė 

Lietuvos ugdymo 

įstaigų „Žibutė“ 

priešmokyklinio  / 

ikimokyklinio amžiaus  

komandos (6 vaikai) ir 

2 PU / IU mokytojai, 

administracijos 

darbuotojai 

2023-03-13 

10.00 val. 

VMA  Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

mailto:ugdymas@ldvarpelis.lt
mailto:ugdymas@ldvarpelis.lt


9. Tarpmokyklinė ZOOM 

viktorina 

 ,,Keliam vėliavą 

trispalvę“ specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams 

Jungtinė Panevėžio „Šaltinio“, 

„Vilties“ „Saulėtekio“ 

progimnazijų, Vytauto 

Žemkalnio gimnazijos švietimo 

pagalbos specialistų grupė 

Panevėžio  

„Šaltinio“, „Vilties“ 

„Saulėtekio“  

progimnazijų, Vytauto 

Žemkalnio gimnazijos 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintys 

mokiniai 

2023-03-14 

13.00 val. 

Dalyvių įstaigos Ginta Martinkienė 

8 612 73 794 

10. Metodinė diena 

 „Veiklos kokybės 

išorinio vertinimo 

organizavimas 

ikimokyklinio ugdymo 

mokykloje“ 

Ieva Dirsienė, Panevėžio 

lopšelio-darželio „Voveraitė“ 

direktorė 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ 

mokytojai 

2023-03-15 

13.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Vaikystė“  

Registracija 

internetu  

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

11. Pozityvaus bendravimo ir 

kitokio kalbėjimo su 

vaiku būdai 

Psichologė  

Rasa Praninskienė 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio  mokytojai ir 

ugdytinių tėvai 

2023-03-16 

16.45 val. 

Panevėžio 

Kastyčio  

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

12. Panevėžio ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

pedagogų kūrybinis  

projektas, skirtas 

Nepriklausomybės dienai 

paminėti   

Roneta Baronienė, Panevėžio 

lopšelio-darželio „Pasaka“ IU 

mokytoja  

Panevėžio 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

mokytojai 

Nuo  

2023-03-15 

Uždara 

„Facebook“ grupė 

,,Su 

Nepriklausomybe, 

Lietuva“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

13. Metodinė diena 

 „Muzikos garsai, teatras 

+ STEAM“ 

Zita Kuncienė, Panevėžio 

lopšelio-darželio „Puriena“ 

direktorė,  

Brigita Kačerauskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui,  

Jolita Tumosienė, meninio 

ugdymo mokytoja 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Puriena“ 

mokytojai 

2023-03-21 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Puriena“ 
 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 



15. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų ir pagalbos 

vaikui specialistų virtuali 

metodinių priemonių 

paroda  

„Skaičių ratas“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ PU mokytojos 

Jūratė Paršonienė, 

 Inga Leonienė,  

IU mokytoja Rasa Nagelienė 

Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

vaikų pagalbos 

specialistai, dirbantys 

švietimo, pagalbos ir 

ugdymo įstaigose 

Nuo  

2023-03-20 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ 

svetainė ir 

„Facebook“ 

paskyra 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

16. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų virtuali kūrybinių 

darbų paroda 

 „Velykinė kepurė“ 

Panevėžio lopšelio-darželio  

„Papartis“ komanda: 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai atliekanti 

direktoriaus funkcijas, Rasa 

Galūzienė,  

IU mokytojos Laura Oniūnienė, 

Toma Kalvaitė 

Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai ir pedagogai 

Nuo  

2023-04-07 

virtuali 

fotografijų 

darbų paroda 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Papartis“ 

internetinė 

svetainė 

https://ldpapartis.l

t/ ir „Facebook“ 

paskyra 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

17. Virtuali šalies logopedų 

mokymo priemonių 

paroda „Bendrauju – 

ugdausi kalbą“ 

Panevėžio „Šviesos“ ugdymo 

centro logopedės  

Jovita Matkevičienė,  

Rasa Asminavičienė 

Šalies logopedai 2023 m. 

balandžio mėn. 

VMA Ginta Martinkienė 

8 612 73 794   

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ldpapartis.lt/
https://ldpapartis.lt/

